Pressure Washer
Model No. PS80944
Replacement Parts List

Nettoyeur Haute Pression
Numéro de modéle PS80944
Liste des piéces de rechange

Lavadora a presion con motor
Modelo nim. PS80944
Lista de piezas de repuesto

OWT INDUSTRIES, INC.
P.O. Box 35, Highway 8
Pickens, SC 29671 USA
1-877-617-3501
988000-956
10-2-12 (REV:02)



— POWERSTROKE PRESSURE WASHER - MODEL NO. PS80944 N\




— POWERSTROKE PRESSURE WASHER - MODEL NO. PS80944

\
The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model number
in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.
KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY. NO. NUMBER DESCRIPTION QTy.
1 661501002 Screw (1/4-20 x 2.27 in., 32 940608010 Subaru Label ........ocoveeeeveeeereeeerersnans 1
TOTONX HA.) oo 4 33 941608004 Detergent Tank Label..........ccooo.creenne. 1
2 678774002 Flange Nut (M8 X 1.25) ...oovvvvuviciinnn. 9 34 638128004 Washer (1/4iN.)...ccreerreerereeereeennne. 1
3 660962001 Bolt (M8 X 55 MM) ...oovviiiiiies 6 35 570554002 Wear Pad .......cccccoomwermeerreeseeeseesneennns 1
4 620599007 AXIE..cceniiieieeiieeeeee e 2 36 661501001 Screw (1/4-20 x 1.85 in.,
5 308451038 WHEEL .....oeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeereeeeseeseeennes 2 T30 TOrX HA.) oo, 1
6 638275002 WaSher (1/2 i) ...ceeeeeeeeereeeeesersrseenen 2 37 308421004 SPHNG ClP erveereeeereeeeeeeseeeseeeseeseseees 2
7 310742011 Front Frame Assembly 38 310664001 Bungee Cord Assembly........cccceeeeunneee. 1
(Incl. Key No. 22 and 34-36) ................ 1 39 940786008 Label (Wand LOGO).........ceeweevereereenene. 1
8 310650004 Soap Tank Cap ....cccccevveeeeeerrireeeeeerieenn. 1 40 940654087 Fr/Sp Label (Wand Warning)................ 1
9 580875008 S0ap TanK......covceeeeeeriieeeeeeieee e 1 41 940654084 Label (Wand Warning).............eeeeeeeen.. 1
10 570728006 Chemical Siphon Tube..............coccee. 1 42 940786006 Label (Wand Rating) .............ccccoeenee.... 1
11 678169004 Thermal Release Valve...............c......... 1 43 941486002 Inquiries Label ..........oceoveeveereerereneeen. 1
12 660962003 Bolt (M8 x 60 mm, Flange Hd.)............ 3 44 940873007 EB85 LADE ..o ceveeeereeeereeeereeereeeeeeeesees 1
13 308653045 PUMP .euvuiiiiiiieee e 1 45 940899003 Do Not Mix Label....nme oo 1
14 678243014 Wand Holder Loop.......ccccouvmrreeveeneennne 1 46 940971055 Warning Hangtag........eeeeeeeereeneerenens 1
15 678899001 RIiNG Clip cooiceieeeeiiiiieee e 2 47 940698020 Engine Start Label .........ocoeereereereeenn. 1
16 638662003 Engine Plate...........cccoiiiiiiiiiis 1T 48 941531021 Data Label ....coveeveeeeeeereeeeeeeereeereeeen. 1
17 308471035 Main Frame Assembly 49 961039005 Nozzle Hangtag ..........coovveveveueververeennn 1
(Incl. KeY NO. 37) wevrssvvvvecsssivvness v 2 50 941613005 Release Water Label............oooooo....... 1
18 678041006 Output Shaft Key (35 MM)........ccc.... T 51 940517009 Lubricant Label...........oooooooooooooeeeeee 1
19 NOTEA  Engine (Subaru 190V)......cccesssvvvveesvn 1 52 940680040 Hot Surface Label.........oooooooooooeeeeee 1
2? :3212882 VHva”d H‘;'?\ler""l"x """"" s 1 53 940947006 Combustion Label ........oooooooooooeeeeere 1
(|r$cs|.er?2y Ng_zzzse_sfﬁg 3%’) ________________ ;54 940889002 Ol Cap HANGHAQ - 1
22 678016006 Lock NUt (1/4-20). oo 9 55 940871002 OQil Fill Location Label........cccccceen......... 1
23 308638042 Handle W/FOaM ..o 196 940779080  Performance Label ......c.wwrsvvrssees 1
24 524408009 QUICK Start PANel. ..o ’ 57 308662001 Filter Screen......cooceveeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeene, 1
D5 308506006 SPray WANG oo ;58 308862003 Outlet TUDE ...oooooeversevriinrnrirnsins 1
26 308760019 Trigger Handle ASSEmbly................ , 59 308861003 Inlet Tube....... e 1
D7 308835036 HOSE (25 1) wevvorrrrooeroeeoeeeeeroereenn 1 60 308452002 Detergent SUCtoN Kit ......ccccrssvvveen. 1
08 308706011 S08P NOZZI....oorrrrsreeersseseerressseee 1 Not Shown:
09 308699012 25° Nozde.... ... ] 900333015 WIire Ti€..eeeeeeeeeeerereereseereseereseeseseenenens 1
30 308700012 40°Nozde.. ... ] 519314001 FUNNE! -..veeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
31 308697012 0° NOZZIG...oovvoooorrroreeeeeeeeeeeeee e 1 901606031 Lubricant BOte .......cccvrrssssvvvreessnn 1
988000955 Operator’s Manual ............ccceecvvveeennnn. 1

NOTE A: OWT Industries, Inc., will not provide engines as replacement parts. Engines are covered through the engine

manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine manual or contact our service department for assistance.

J




~——— NETTOYEUR HAUTE PRESSION POWERSTROKE — MODELE NO. PS80944 ——

Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur le boitier plaque du moteur. Ne jamais oublier de
mentionnerle numéro de modele dans toute correspondance concernantle NETTOYEUR HAUTE PRESSION
ou lors de la commande de piéces détachées.

PIECE REF. DESCRIPTION QTE PIECE REF. DESCRIPTION QTE
1 661501002 Vis (1/4-20 x 2,27 po, 33 941608004  Etiquette de réservoir de savon................... 1
186 T30 TOMK).rrrrr oo s 4 34 638128004 RONAelle (174 PO) weorveerereereeerereeeereererereeee 1
2 678774002  Ecrou a embase (M8 X 1,25).......cccoovuvvveenne. 9 35 570554002  PiECE A'USUIE.....o..eeooeeeeeeerereeeeeeseeseeneseeeas 1
3 660962001 Boulon (M8 x 55 mm) .................................. 6 36 661501001 Vis (1/4_20 x 1,85 po,
4 620599007  ESSIEU .eceeeiueiiiiesiiiesieesiee ettt 2 16t T30 TOIX) wveeeeereeeereeeeieeeeeeeeseeeeenreeeenns 1
5 308451038  ROUE ..uuuiiiiiiiiiiiee et 2 37 308421004 Agrafe aressort .....ccccevceeviieeeniceeeieee e 2
6 638275002 Rondelle (1/2 PO) ..vevveereeriierieeiee e 2 38 310664001 Ensemble de tendeur élastique.................. 1
7 310742011 Ensemble de cadre avant 39 940786008  Etiquette (logo de la 1ance).........cccceeverennns 1
(inclure Iég. réf. 22 & 34-36) 40 940654087  Etiquette de Frangais/Espagnol
8 310650004 Bouchon du réservoir de savon .................. 1 (avertissement sur la lance) ........cccccceeerneenn. 1
9 580875008 Réservoir de Savon.........ccccueeeeeeeccnreeeeeeeennns 1 41 940654084  Etiquette (avertissement sur la lance).......... 1
10 570728006  Tube-siphon a produits chimiques.............. 1 42 940786006 Etiquette (cotation de la lance).................... 1
11 678169004 Soupape thermique de relachement........... 1 43 941486002  Etiquette de s’enquiert .........ccccovveveveererennnns 1
12 660962003 Boulon (M8 x 60 mm, téte flasque).............. 3 44 940873007 Etiquette de E85 ......ocoooeveveveeeeeeeeeeeeeeeesee, 1
13 308653045  POMPE ..ottt 1 45 940899003 Etiquette de « ne pas mélanger » ................ 1
14 678243014  Porte-lanCe......cccouuveerieieiiiiiiiieiiiiee e 1 46 940971055  Etiquette d’avertissement.........ccccccuvuruennn. 1
15 678899001  Bride d’aXe ....cccueeeeeiiiiiieee et 2 47 940698020 FEtiquette de démarrage moteur .................. 1
16 638662003 Plaque du MOteur.......ccvvveeeiieieiiieieeeeeeeee 1 48 941531021 Etiquette de donNEes ..........cccooveveeeveeeereeenn. 1
17 308471035 Ensemble cadre principal 49 961039005 Etiquette attachée de buse ........ccoccocueeen.... 1
(inclure |ég. réf. 37) ...................................... 2 50 941613005 Etiquette de libérer la pression deau.......... 9
18 678041006  Clavette d’arbre de sortie (35 mm).............. 1 51 940517009 Etiquette de lubrifiant de moteur .............. 1
19 NOTEA Moteur (Subaru 190V)........ocovviiiinnininne. 1 52 940680040 Etiquette de surface bralante ...................... 1
20 519313002 Support de lanCe......ccccceeviereeeeeeiiiieeeeeinns 1 53 940947006  Etiquette de combustion ........oveeververeereenn.. 1
21 310673006 Ensemble cqmprenza,nt un porte-tuyau et un 54 940889002  Etiquette de bouchon d’huile ...........cc......... 1
p’)orte—buse (inclure lég. réf. 28 31 et 38)...... 1 55 940871002  Etiquette de orifice de lieu
22 678016006 Ecrou de blocage (1/4-20).....cccceeviveeeeeennnes 9 remplissage d’huile de localizacion............. 1
23 308638042  POIgNEE avec MOUSSE ......occccvvveesssssssrnenee T 56 940779080  Etiquette de démarrage.................cooomrrrreee 1
24 524408009  Panneau de démarrage rapide.................. T 57 308662001  Filtre €CraN......oceeeeumreeeeeessrereeesssereeeeeennns 1
25 308506006  Lance de pulverisation .............ccc.....ooovvveeee T 58 308862003  TUDE & SOMIE....rrvrveeeersssssrrrereeeeessssssree 1
26 308760019  Ensemble poignée de gachette.................. T 59 308861003  TUDE A'AIMIVEE ...ovveeeeeeessseeeneeeeeneess 1
27 308835036  Tuyaux (7,62 M [25 PL]....ovvvveveeeeensssre T 60 308452002  Kit d’aspiration détergent ... 1
28 308706011  BUSE &SAVON....ccoiiiiiieieieeie e 1 Pas illustré :
29 308699012 25% BUSE ..ovvvvvvvmmnessssssnssnns 1 900333015  AHACHE crvvvveeevvessaeeerereeeessssssssesesssessesssnnns 1
30 308700012 40° BUSE....onvveevesnsicnnisssssnssscsnesees 1 519314001  ENONNOIN crvvvvvvvireeesseeeesssresessseeeessssessssnaas 1
31 308697012  0° BUSE ..ciuveiiieeiee it 1 901606031 Bouteille I’hUile . 1
32 940608010  Etiquette de SUDAM......cooocvrssvvvrssvvvrsoe 1 988000955  Manuel d’UtiliSation...................orrrereeeeersnnnee 1

NOTE A : OWT Industries, Inc., ne fournit pas de moteurs dans ses pieces détachées. Les moteurs sont couverts par
la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département de service
kaprés—vente pour toute assistance.




LAVADORA A PRESION POWERSTROKE — MODELO NUM. PS80944

4 )
El nUmero de modelo se encuentra en motor. Siempre mencione el numero placa del modelo en toda correspon-
dencia relacionada con el LAVADORA DE PRESION o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

REF. N/P DESCRIPCION CANT. REF. N/P DESCRIPCION CANT.
1 661501002  Tornillo (1/4-20 x 2,27 pulg., 33 941608004  Etiqueta de tanque de jabdn ... 1
CaD. T30 TOMK)ovvvevvveeissnnei 4 34 638128004 Arandela (1/4 PUIG.) w.veecorrrrreeerrmrrnreeeene 1
2 678774002  Tuerca de brida (M8 X 1,25)...........ccccocceveen 9 35 570554002 Almohadilla de deSgaste ... 1
3 660962001 Perno (M8 X 55 Mm) .....ccccveeeeveieieeneeecveenn. 6 36 661501001 Tornillo (1/4-20 x 1,85 pulg.,
4 620599007  Eje.ciiieeiieiieiieee et 2 for= 1o TN 1S 0 I Lo o4 [ 1
5 308451038 RUEA ...ceiiiieiiieiieeiieeee e 2 37 308421004 Clip e reSorte ....cceveeeerieeenieee e 2
6 638275002 Arandela (1/2 pulg.) ..eeeeeeeeieieeeeieieeeeeeeee 2 38 310664001 Conjunto de corddn elastico .........cccceeeueeee 1
7 310742011  Armazon delantero 39 940786008 Etiqueta (logo de rociador) .......ccccvveereeennnes 1
(incl. ndm. de ref 22 a 34-36) 40 940654087  Etiqueta de Francés/Espafiol
8 310650004 Tapa de tanque de jabon.......cccocoveeeieeinnaes 1 (advertencia de rociador).......cc.oevceeeereeannns 1
9 580875008 Tanque de jaboOn.......cccceeecuerieeeieiirieeeeeeenes 1 41 940654084  Etiqueta (advertencia de rociador)............... 1
10 570728006  Tubo de sifébn qUIMICO ......cocveerrieeecieeeee. 1 42 940786006  Etiqueta (potencia de rociador) ................... 1
11 678169004 Valvula de descarga térmica .........cccveeennnne. 1 43 941486002  Etiqueta de pregunta........ccoceeeivevivvnininnnnes 1
12 660962003 Perno (M8 x 60 mm, cabeza de brida) ........ 3 44 940873007 Etiquetade E85......cooiiiiiiiiiiiiiieei e, 1
13 308653045 BOMDa....ccccuveieiiiiiiiiiiiieieeeeeee e 1 45 940899003  Etiqueta de “no mezcle”......ccccvvvvvvrvieinnnnens 1
14 678243014  Soporte del tubo rociador .........ccceevveernneen. 1 46 940971055  Etiqueta colgante de advertencia................ 1
15 678899001 Mordaza de €j€......ccccuurrririiiiiiiiiiiiieieeeeeeen 2 47 940698020 Etiqueta de arranque motor............oeeeeennneee 1
16 638662003 Placa del Motor .......cccoevveeiieeenireee e 1 48 941531021  Etiqueta de datos ........ccccevveeveiiiinieceeineenn. 1
17 308471035 Montaje del armazon principal 49 961039005 Etiqueta colgada del boquilla...................... 1
(incl. nUM. de ref 37) ..ueeeeeeicciiieeeecieeeee, 2 50 941613005 Etiqueta de liberar la presién del agua........ 1
18 678041006  Llave del eje propulsor (35 MM) ........c........ 1 51 940517009 Etiqueta de IUBFCANtE........ov.eveeeereererereeenn. 1
19 NOTEA Motor (Subaru 190V) ... 1 52 940680040  Etiqueta superficial caliente......................... 1
20 519313002 Soporte del rociador..........occceeeeieeiiiieeneenn. 1 53 940947006 Etiqueta de combustion ..........cc.ceeeueeeeenes 1
21 310673006  Montaje de soporte de boquillay manguera 54 940889002  Etiqueta de tapa de aceite...........ccoooue..e.. 1
(incl. ndm. de ref 28 a 31y 38) w..covvvsvveve 1 55 940871002  Etiqueta del agujero de llenado de aceite
22 678016006  Tuerca de seguridad (1/4-20)........c.cccnvuvnnvs 9 de 106aliZaCion .........ccceeeveeeeeeeeeeeeeee e, 1
23 308638042  Mango cON goma eSPUMA.......ccuurursreesseessces 1 56 940779080  Etiqueta de rendimiento ............ccoocovvennec. 1
24 524408009  Panel de arranque rapido ..........coooceeenenenns 1 57 308662001 Pantalla del filtro..........cccooveoorveerrreerrrreennee. 1
25 308506006 Tubo rociador........cceeeeeeeeieieeecee e, 1 58 308862003 Tubo de tornacorriente ......ooeeeeeeeee, 1
26 308760019  Conjunto de mango del gatillo .................... T 59 308861003  Tubo de Salida ........cveeerreeeereeeeereeseneeennne. 1
27 308835036 Manguera (7,62 m [25 pi€es]) ....cccerreeerriueennne 1 60 308452002 Juego para la succion de detergente.......... 1
28 308706011  Boquilla para jabon........cccceeeevceeiiieeeiieeenne 1 No se illustra:
29 308699012 25° Boquilla ................................................. 1 900333015 Amarre de alambre .....ooe oo 1
30 308700012  40° BOGUIlIA -.ocvcvvvveeeoeeneenie 1 519314001  EMDUAO crvvvveeevressaeeeeereeeessssssssseessessessssnnns 1
31 308697012 (?o Boquilla ................................................... 1 901606031 Botella de aCeite......ooeemeeeeee 1
32 940608010  Etiquette de Subaru..........ccceevcieviiceeeiineenn. 1 988000955  Manual del OPErador ..........oevwveeereeeeeseenes 1
NOTA A: OWT Industries, Inc., no proporcionara los motores como repuestos. Los motores estan cubiertos por
medio de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual adjunto del motor o comuniquese con nuestro
| departamento de servicio para recibir ayuda al respecto. y

5



OWT INDUSTRIES, INC.

P.O. Box 35, Highway 8
Pickens, SC 29671 USA
1-877-617-3501



